
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/526/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2024, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 22/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 stycznia 2024 r., 

- uchwałą nr LXXIII/540/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2024 r., 

- uchwałą nr LXXIV/548/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem nr 57/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 7 marca 2024 r., 

- uchwałą nr LXXV/558/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 20 marca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 66/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 marca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 68/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 69/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 11 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 77/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 24 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 79/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 26 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą nr II/16/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 maja 2024 r., 

- zarządzeniem nr 95/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 maja 2024 r., 

- zarządzeniem nr 96/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- uchwałą nr IV/26/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 103/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 czerwca 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§2 Dochody budżetu miasta wynoszą 115 050 971,12 zł 
       z tego:  
       1) dochody bieżące w wysokości 92 439 748,53 zł 
       2) dochody majątkowe w wysokości 22 611 222,59 zł 
       zgodnie z załącznikiem nr 1.  
   
§3 Wydatki budżetu miasta wynoszą 119 066 551,01 zł 
       z tego:  
       1) wydatki bieżące w wysokości   92 851 688,88 zł 
       2) wydatki majątkowe w wysokości 26 214 862,13 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 2.  
   
§4 Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone 
w załączniku 8, 9  do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§5 Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały nr LXXI/526/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2024 rok, dotyczący ustalenia dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



j.s.t., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§6 Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały nr LXXI/526/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2024 rok, dotyczący ustalenia kwot dotacji dla 
jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Miasta, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§7 Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały nr LXXI/526/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2024 rok, dotyczący ustalenia kwot dotacji dla 
jednostek nienależących do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Miasta, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§8 Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2024 
rok, określony w załączniku nr 16 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chełmna 
 
 

Mariusz Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



Dochody_2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 754 775,06 213,71 754 988,77

75011 Urzędy wojewódzkie 472 842,12 213,71 473 055,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

496,12 213,71 709,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 064,00 11 656,00 123 720,00

75495 Pozostała działalność 60 064,00 11 656,00 71 720,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 064,00 11 656,00 71 720,00

758 Różne rozliczenia 31 464 661,00 35 507,00 31 500 168,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 361 917,00 35 507,00 397 424,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

241 917,00 35 507,00 277 424,00

852 Pomoc społeczna 3 090 963,64 8 073,00 3 099 036,64

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 955,00 2 073,00 296 028,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 2 073,00 15 573,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 153,35 4 122,12 158 275,47

85395 Pozostała działalność 154 153,35 4 122,12 158 275,47

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 847,35 4 122,12 37 969,47

855 Rodzina 7 888 672,00 1 000,00 7 889 672,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 1 000,00 1 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 1 000,00 1 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



Razem: 114 990 399,29 60 571,83 115 050 971,12

BeSTia Strona 2 z 2

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



WYDATKI 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 834 530,12 213,71 14 834 743,83

75011 Urzędy wojewódzkie 472 842,12 213,71 473 055,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 332,43 142,47 474,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

136,65 59,68 196,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,04 11,56 38,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 129 038,00 0,00 12 129 038,00

4220 Zakup środków żywności 16 500,00 3 000,00 19 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 251 100,00 0,00 251 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 10 000,00 215 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340 335,00 0,00 340 335,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 130 882,00 0,00 130 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 554,93 4,90 559,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,12 -4,90 451,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 456 129,26 11 656,00 1 467 785,26

75495 Pozostała działalność 223 756,00 11 656,00 235 412,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

60 000,00 11 640,00 71 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 16,00 80,00

801 Oświata i wychowanie 35 291 569,00 35 507,00 35 327 076,00

80195 Pozostała działalność 525 967,78 35 507,00 561 474,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00 1 500,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 841,34 1 500,00 5 341,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

126 373,23 9 945,00 136 318,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 480,56 12 206,92 47 687,48

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 998,47 7 802,64 38 801,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 828,68 2 552,44 6 381,12

851 Ochrona zdrowia 1 122 673,70 0,00 1 122 673,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 978 373,70 0,00 978 373,70

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

33 000,00 1 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 931,56 -1 000,00 124 931,56

852 Pomoc społeczna 10 942 044,03 8 073,00 10 950 117,03

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 147,50 6 000,00 9 147,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 586,77 4 586,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,85 800,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 112,38 112,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 147,50 500,00 1 647,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 040 103,02 2 073,00 3 042 176,02

3110 Świadczenia społeczne 13 320,00 2 120,00 15 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 428,58 -47,00 67 381,58

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 671 137,57 0,00 671 137,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 797,86 -15 000,00 390 797,86

4300 Zakup usług pozostałych 156 663,00 15 000,00 171 663,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 671 241,16 4 122,12 675 363,28

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

420 000,00 0,00 420 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

420 000,00 0,00 420 000,00

85395 Pozostała działalność 251 241,16 4 122,12 255 363,28

3110 Świadczenia społeczne 42 363,68 4 041,29 46 404,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 663,67 80,83 22 744,50

855 Rodzina 9 340 102,44 1 000,00 9 341 102,44

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 1 000,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 1 000,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 326 454,08 0,00 12 326 454,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 155 713,09 0,00 1 155 713,09

4260 Zakup energii 253 000,00 -3 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 761,09 3 000,00 58 761,09

926 Kultura fizyczna 1 054 120,00 0,00 1 054 120,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 215 720,00 0,00 215 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -17 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem: 119 005 979,18 60 571,83 119 066 551,01

BeSTia Strona 3 z 3

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 581,85 9 581,85 0,00 9 581,85 9 581,85 9 581,85 0,00 9 581,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 9 581,85 9 581,85 0,00 9 581,85 9 581,85 9 581,85 0,00 9 581,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 581,85 9 581,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 187,87 187,87 187,87 0,00 187,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 9 393,98 9 393,98 9 393,98 0,00 9 393,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 472 346,00 472 346,00 0,00 472 346,00 472 346,00 472 346,00 466 646,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 472 346,00 472 346,00 0,00 472 346,00 472 346,00 472 346,00 466 646,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

472 346,00 472 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 353 855,46 353 855,46 353 855,46 353 855,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 452,05 70 452,05 70 452,05 70 452,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 15 338,49 15 338,49 15 338,49 15 338,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

340 335,00 340 335,00 0,00 340 335,00 340 335,00 135 575,00 94 369,38 41 205,62 0,00 204 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

205 863,00 205 863,00 0,00 205 863,00 205 863,00 81 103,00 51 989,00 29 114,00 0,00 124 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 863,00 205 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 124 760,00 124 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 841,00 5 841,00 5 841,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 670,00 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 444,00 19 444,00 19 444,00 0,00 19 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 130 882,00 130 882,00 0,00 130 882,00 130 882,00 50 882,00 42 380,38 8 501,62 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 882,00 130 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 617,67 4 617,67 4 617,67 4 617,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 559,83 559,83 559,83 559,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 37 075,00 37 075,00 37 075,00 37 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 451,22 451,22 451,22 0,00 451,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 050,40 8 050,40 8 050,40 0,00 8 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 127,88 127,88 127,88 127,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 184 792,00 184 792,00 0,00 184 574,28 184 574,28 164 876,80 1 829,61 163 047,19 19 697,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

184 792,00 184 792,00 0,00 184 574,28 184 574,28 164 876,80 1 829,61 163 047,19 19 697,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 792,00 184 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 19 697,48 19 697,48 0,00 0,00 0,00 19 697,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 39,61 39,61 39,61 39,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 163 047,19 163 047,19 163 047,19 0,00 163 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 900,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 900,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 572 797,00 572 797,00 0,00 572 797,00 572 797,00 57 357,00 10 000,00 47 357,00 0,00 515 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 573,00 15 573,00 0,00 15 573,00 15 573,00 133,00 0,00 133,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 573,00 15 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 440,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 518 624,00 518 624,00 0,00 518 624,00 518 624,00 18 624,00 10 000,00 8 624,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

518 624,00 518 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 339,58 8 339,58 8 339,58 8 339,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 456,10 1 456,10 1 456,10 1 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 204,32 204,32 204,32 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 802 642,00 7 802 642,00 0,00 7 802 642,00 7 802 642,00 1 078 142,00 867 459,72 210 682,28 0,00 6 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 599 200,00 7 599 200,00 0,00 7 599 200,00 7 599 200,00 874 700,00 866 059,72 8 640,28 0,00 6 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 572 700,00 7 572 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 724 500,00 6 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 679 084,72 679 084,72 679 084,72 679 084,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 6 640,28 6 640,28 6 640,28 0,00 6 640,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

202 042,00 202 042,00 0,00 202 042,00 202 042,00 202 042,00 0,00 202 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 042,00 202 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 202 042,00 202 042,00 202 042,00 0,00 202 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 386 293,85 9 386 293,85 0,00 9 386 076,13 9 386 076,13 1 921 678,65 1 442 204,71 479 473,94 19 697,48 7 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 26 460,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 26 460,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 26 460,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 18 915,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 18 915,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00

2319

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 18 915,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2880

Dotacja celowa przekazana jednostce
samorządu terytorialnego przez inną
jednostkię samorządu terytorialnego
będącą instytucją wdrażającą na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 000,00 10 000,00 0,00 51 375,00 51 375,00 0,00 0,00 0,00 32 460,00 0,00 18 915,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 26 460,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 460,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

26 460,00

750 Administracja publiczna 18 915,00

75095 Pozostała działalność 18 915,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

18 915,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

851 Ochrona zdrowia 33 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

33 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

420 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

420 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 746 074,09

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3 000,00

2880

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 000 300,00

92116 Biblioteki 1 318 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 318 200,00

92118 Muzea 1 424 574,09

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 338 200,00

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym
do sektora finansów publicznych

86 374,09

Razem: 6 250 449,09

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

64 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 040 554,20

80101 Szkoły podstawowe 1 939 472,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 939 472,00

80104 Przedszkola 4 154 934,72

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

36 894,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 118 040,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

926 450,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

926 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 697,48

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

19 697,48

851 Ochrona zdrowia 582 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

550 000,00

85195 Pozostała działalność 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

32 000,00

852 Pomoc społeczna 67 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 000,00

85295 Pozostała działalność 16 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 250,00

85395 Pozostała działalność 69 250,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

58 862,50

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 120/2024 z dnia 31.07.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

10 387,50

855 Rodzina 70 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 452 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

452 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 600,00

92195 Pozostała działalność 233 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

233 600,00

926 Kultura fizyczna 772 000,00

92601 Obiekty sportowe 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 642 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

642 000,00

Razem: 9 375 604,20

BeSTia Strona 2 z 2

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Przychody 0,00

Dochody ogółem: 400 516,83

750 Administracja publiczna 709,83

75011 Urzędy Wojewódzkie 709,83

UM 709,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

709,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 720,00

75495 Pozostała działalność 71 720,00

MOPS 71 720,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

71 720,00

758 Różne rozliczenia 277 424,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 277 424,00

Oświata 277 424,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

277 424,00

852 Pomoc społeczna 7 375,00

MOPS 7 375,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubepieczenia emerytalne i rentowe
3 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 775,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 775,00

853 Pomoc społeczna 306,00

MOPS 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

306,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 952,00

Oświata 5 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 952,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 952,00

855 Rodzina 37 030,00

MOPS 37 030,00

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr  120/2024 

Burmistrz Miasta Chełmna z dnia 31.07.2024 r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków 

środków z Funduszu Pomocy

na 2024 rok

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 37 030,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

37 030,00

Wydatki ogółem: 400 516,83

750 Administracja publiczna 709,83

75011 Urzędy Wojewódzkie 709,83

UM 709,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 474,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
196,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 720,00

75495 Pozostała działalność 71 720,00

MOPS 71 720,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
71 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
80,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

UM 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

801 Oświata i wychowanie 277 424,00

80104 Przedszkola 36 894,72

Przedszkole Calineczka 10 079,04

2340

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

10 079,04

Przedszkole Bajka 5 039,52

2340

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 039,52

Przedszkole Brzdąc 11 697,12

2340

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

11 697,12

Przedszkole Pinokio 10 079,04

2340

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżacych związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

10 079,04

80195 Pozostała działalność 240 529,28

SP1 80 664,56

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
44 799,07

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom ukrainy
19 427,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 342,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
1 595,28

SP2 61 161,73

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
30 393,27

4750
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom ukrainy
15 388,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 034,53

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
1 595,28

SP4 59 759,20

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
31 254,51

4750
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom ukrainy
12 871,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 538,29

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
1 595,28

Miejskie Przedszkole Tęczowy Zakątek 38 943,79

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 841,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
29 871,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 885,79

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
1 595,28

852 Pomoc Społeczna 7 375,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubepieczenia emerytalne i rentowe
3 600,00

MOPS 3 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 775,00

MOPS 3 775,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 775,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

MOPS 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6,00

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 952,00

Oświata 5 952,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 952,00

855 Rodzina 37 030,00

85595 Pozostała działalność 37 030,00

MOPS 37 030,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 37 030,00

4

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE  

 
I. Podsumowanie zmian budżetu: 

 
     
Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. Dochody ogółem 114 990 399,29 +60 571,83 115 050 971,12 
1.1. Dochody bieżące 92 379 176,70 +60 571,83 92 439 748,53 
1.2. Dochody majątkowe 22 611 222,59  22 611 222,59 
     
2. Wydatki ogółem 119 005 979,18 +60 571,83 119 066 551,01 
2.1. Wydatki bieżące 92 791 117,05 +60 571,83 92 851 688,88 
2.2. Wydatki majątkowe 26 214 862,13  26 214 862,13 
     

3. Nadwyżka/deficyt -4 015 579,89  -4 015 579,89 
3.1 Nadwyżka operacyjna (Db-Wb) -411 940,35  -411 940,35 
     

4. Przychody 4 072 079,89  4 072 079,89 
4.1 Kredyty i pożyczki 3 000 000,00  3 000 000,00 
4.2 Środki przewidziane na zadania i 

projekty niewydatkowane w roku 
poprzednim.  

398 373,70  398 373,70 

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych    645 456,19   645 456,19 
4.4 Wolne środki 0,00  0,00 
4.5 Spłata udzielonych pożyczek 28 250,00  28 250,00 
     

5. Rozchody 56 500,00  56 500,00 
5.1 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00  0,00 
5.2 Udzielone pożyczki i kredyty 56 500,00  56 500,00 
     
6. Bilansowanie budżetu 0,00  0,00 
     

7. Art. 242 dla 2024 r. 660 139,54  660 139,54 
8. Art. 243 (wsk. jednoroczny) -0,46 %  -0,46 % 
 
 

II. Opis zmian w budżecie: 

 

Rozdz. Opis zmiany Dochody Wydatki 
1. Ogółem zmiany: 

 
+60 571,83 +60 571,83 

2. Zmiany dochodów i wydatków bieżących:  +60 571,83 +60 571,83 
60004 Zwiększenie planu dotacji celowej na sfinansowanie 

wydatków związanych z przewozem do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców powyżej 60 roku życia . Środki przekazane w 

-/+1 500,00 -/+1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 1



związku z organizacją wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w dniu 9.06.2024 r. W związku z 
niewykorzystaniem tych pieniędzy plan został 
zmniejszony o całą kwotę. Pismo Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.39.2024 z dnia 06.06.2024 
r. – zwiększono- oraz nr WFB.I.3120.3.53.2024 z dnia 
15.07.2024 r. – zmniejszono. 

75011 Przyznanie środków z Funduszu Pomocy na nadanie 
numeru PESEL w urzędzie oraz wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie numeru PESEL za miesiąc maj 
2024 r. Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3121.2.159.2024 z dnia 16.07.2024 r. 

+213,71 +213,71 

75495 
 
 

Przyznanie środków z Funduszu Pomocy na koszty 
obsługi zadania wypłaty świadczeń pieniężnych 40 zł  za 
luty oraz czerwiec 2024 r., VIII transza. Pismo Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.161.2024 z dnia 
16.07.2024 r. oraz nr WFB.V.1612.312.2024 z dnia 
12.07.2024 r. 

+11 656,00 +11 656,00 

75814 Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jst. w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem dzieci i uczniów będących obywatelami 
Ukrainy otrzymane na rachunek bankowy w dniu 
25.07.2024 r. 
SP1 – 12 208,32 zł,  
SP2 – 8 163,69 zł,  
SP4 – 9 214,88 zł, 
MPTZ – 5 920,11 zł, 

+35 507,00 +35 507,00 

85205 Zwiększenie planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych w sprawie 
przeciwdziałania przemocy domowej. Pismo Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.53.2024 z dnia 
15.07.2024 r. 

+6 000,00 +6 000,00 

85219 Zwiększenie planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 
obsługę tego zadania. Pismo Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.57.2024 z dnia 
25.07.2024 r. 

+2 073,00 +2 073,00 

85395 Przyznanie środków z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadania: „Wypłata przez Gminy 
refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych”. 
Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.V.1612.322.2024 z dnia 19.07.2024 r. 

+4 122,12 +4 122,12 

85503 Zwiększenie planu dotacji celowej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  
Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.57.2024 z dnia 25.07.2024 r. 

+1 000,00 +1 000,00 

3. Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 2



jednostek budżetowych 
 UM  

75023 Przeniesienie planu wydatków z zakupu usług zdrowotnych na zakup 
środków żywności spowodowane jest wzrostem cen żywności (kawa, herbata 
itp.) wykorzystywanej na potrzeby oficjalnych spotkań Władz Miasta. 

-/+3 000,00 

75075 Przeniesienie planu wydatków z zakupu materiałów na zakup usług 
pozostałych, w związku ze zmianą sposobu obsługi mediów 
społecznościowych miasta. Po zmianie obsługa ta prowadzona jest przez 
podmiot zewnętrzny. 

-/+10 000,00 

75113 Przesunięcie środków z zakupu materiałów i wyposażenia na składki na 
fundusz pracy związane jest z organizacją wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w dniu 9 czerwca 2024 r. 

-/+4,90 

85311 Przesunięcie planu wydatków w ramach środków na  dotację w związku z 
pomocą finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. Zmiana rodzaju wydatku z 
porozumienia z JST na własne. 

-/+420 000,00 

90015 Przeniesienie środków z zakupu energii na zakup usług remontowych 
następuje w związku z dodatkowymi, nieprzewidzianymi naprawami 
iluminacji miejskiej. 

-/+3 000,00 

92695 Przesunięcie środków związanych z wydatkami na kulturę fizyczną  z 
wynagrodzeń bezosobowych na zakup materiałów i usług w związku z 
aktualnym zapotrzebowaniem. 

-/+17 000,00 

 MOPS  
85228 Przeniesienie planu wydatków z wynagrodzeń osobowych pracowników na 

zakup usług pozostałych następuje w związku z zabezpieczeniem środków 
finansowych na zlecenie usług opiekuńczych do Spółdzielni Socjalnej 
„Wspólna Sprawa”. 

-/+15 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282D570D-053C-44A4-8B86-AD7A0049B1CC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


